
ZARZĄDZENIE NR 26/2021 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3FF50F5-4B96-48B0-847B-79418BE99534. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

Zmiana plan dochodów na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00 28 079,00 53 079,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 28 079,00 28 079,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 28 079,00 28 079,00 

Razem: 11 640 760,50 28 079,00 11 668 839,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3FF50F5-4B96-48B0-847B-79418BE99534. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 32 300,00 28 079,00 60 379,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 28 079,00 38 079,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 28 079,00 38 079,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 683 280,50 0,00 683 280,50 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 117 832,50 0,00 117 832,50 
  4270 Zakup usług remontowych 8 632,50 20 000,00 28 632,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 -20 000,00 23 000,00 

Razem: 15 413 312,50 28 079,00 15 441 391,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3FF50F5-4B96-48B0-847B-79418BE99534. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody
1. Dział 854 rozdział 85415 - zwiększono plan dochodów o kwotę 28 079,00 zł na podstawie

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 28 z dnia 29 marca 2021 roku (pismo Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.19.4.2021 z dnia 30 marca 2021 roku) powyższe środki
przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów – zgodnie z art. 90d i art., 90e ustawy o systemie oświaty.

Wydatki
1. Dział 854 rozdział 85415 - zwiększono plan wydatków o kwotę 28 079,00 zł na podstawie

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 28 z dnia 29 marca 2021 roku (pismo Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.19.4.2021 z dnia 30 marca 2021 roku) powyższe środki
przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów – zgodnie z art. 90d i art., 90e ustawy o systemie oświaty.

2. Dział 900 rozdział 90015 dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości
przewidywanego wykonania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3FF50F5-4B96-48B0-847B-79418BE99534. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

